DESCRIZIONE
Plenum con diffusore ad effetto elicoidale con deflettori mobili regolabili
disposti su una elicoide con un elevato rapporto di induzione (capacità di
miscelazione) tra aria immessa e aria ambiente. Costituito da un pannello con
fori, all’interno dei quali sono alloggiati dei deflettori regolabili in plastica. Il
plenum offre caratteristiche estetiche e prestazionali identiche alle
caratteristiche dei nostri pannelli garantendo un risultato ottimale.
Pannello con bordo 90°

120
120
120
120
120
120
110
120
110
110
110
110
110
110
110
VSV.PSAL457 200 430 243 457 457
340 95 5,5
VSV.PSAL513 210 489 310 250 513 513
450 125 7
VSV.PSAL610
900x900 262 736 360 315 895
762 610 750 209 12
VSV.PSAL762 762 762 940 261 15
VSV.PSAS305
attacco
superiore
600x600
176 254
100
198
595
305 305
150
200
42
42
2,8
3,8
VSV.PSAS457 200 430 457 457
340
450
95
95

rettangolare
600x600 595
305 305 150
200
42
42
2,8
3,8
VSV.PSAS457 457 457
340
450
95
95
5,5
8,5
VSV.PSAS513 513 513
500
550
125
125